

IsoProof ApS

H E Bluhmes Vej 53

6700 Esbjerg

CVR-nr. 30720393

Årsrapport for 2018/19

(Opstillet uden revision eller review)

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-11-2019

Adam Ryszard Osipowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

IsoProof ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IsoProof ApS
H E Bluhmes Vej 53
6700 Esbjerg
Telefon 51 22 90 66
E-mail info@isoproof-dk.com
CVR-nr. 30720393
Stiftelsesdato 13-07-2007
Regnskabsår 01-09-2018 - 31-08-2019

Direktion

Adam Ryszard Osipowski , Direktør

Revisor

Midtjysk Revision ApS Registreret Revisionselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 4 tv
8660 Skanderborg
Telefon 71201002
E-mail hhk@midtjyskrevision.dk
Hjemmeside www.midtjyskrevision.dk
CVR-nr. 36480351

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive engroshandel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-09-2018 - 31-08-2019 udviser et resultat på kr. 90.142, og selskabets balance pr. 31-08-2019 udviser en balancesum på kr. 1.158.547, og en egenkapital på kr. -186.241.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at den positive udvikling forsætter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen forventer fortsat, at kapitalen vil kunne reetableres gennem fremgang i aktiviteterne de kommende år og der har således også i indeværende regnskabsår været fremgang at spore.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		691.631	826.294
Personaleomkostninger	1	-535.029	-677.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.099	-6.599
Driftsresultat		152.503	142.367
Andre finansielle indtægter		0	671
Finansielle omkostninger		-62.361	-27.575
Resultat før skat		90.142	115.463
Årets resultat		90.142	115.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.142	115.463
Resultatdisponering		90.142	115.463

Balance 31. august 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.931	15.030
Materielle anlægsaktiver		10.931	15.030
Anlægsaktiver		10.931	15.030
Fremstillede varer og handelsvarer		667.529	733.836
Varebeholdninger		667.529	733.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.906	164.870
Andre tilgodehavender		17.804	17.804
Periodeafgrænsningsposter		5.236	6.322
Tilgodehavender		342.946	188.996
Likvide beholdninger		137.141	638
Omsætningsaktiver		1.147.616	923.470
Aktiver		1.158.547	938.500

Balance 31. august 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-311.241	-401.384
Egenkapital	2	-186.241	-276.384
Gæld til banker		0	87.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.161	261.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		628.232	709.554
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		204.395	156.706
Kortfristede gældsforpligtelser		1.344.788	1.214.884
Gældsforpligtelser		1.344.788	1.214.884
Passiver		1.158.547	938.500
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	442.184	586.727
Pensioner	81.421	78.772
Andre omkostninger til social sikring	9.306	10.394
Andre personaleomkostninger	2.118	1.435
	535.029	677.328
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-401.383	-276.383
Forslag til årets resultatdisponering	0	90.142	90.142
	125.000	-311.241	-186.241

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som pr. 31/8 2019 udgør kr. 51.399.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst skadeløsbrev med virksomhedspant på dkk. 500.000.

Virksomhedspant omfatter lagre råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.